
クリスマス会12/25

プレゼントを一人一人お配
りしました。

DELICIOUS！

今年はクリスマス動画をみんなで観てニッコリ！
最後にはクリスマスソングを歌い楽しいクリスマ
スになりました。

サンリベラル道後便り
2025年

～12月号～

新年あけましておめでとうございます。
皆さまにおかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。
旧年中は、当施設に温かいご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
本年もご入居者様、家族様の思いに添えるよう、職員一同取り組んでまいります。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

毎年恒例行事
餅つきを行いま
した。おやつに
はつきたてのお
餅を美味しく頂
きました。

餅つき大会12/29



-----------♪サンリベラル紅白歌合戦♪

12/27 夕食バイキング・お誕生日会・サンリベラル紅白歌合戦

う

お

12月生まれの皆様
お誕生日おめでとうございます！
素敵な1年になりますように

お刺身にサラダ、天ぷら
豪華絢爛

な料理がおもてなし

めで

水戸藩第
2代藩主
青野光圀
でござい
ますぞ

熱唱して
完全燃焼！！

職員の余興も必見

みんなで
乾杯～♪と

紅組優勝！！

〒791-0122     愛媛県松山市末町56-1
サンリベラル道後 ＴＥＬ089-914-0277

12月号担当 杉本・矢野


	スライド 1
	スライド 2

